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Skriken ekar mellan gruvväggarna, publikens vrål och kämparnas stön och skrik av glädje 
och smärta. På sin tron, ovanför dem alla, sitter Kol-Petra. Hennes blick sveper över havet 
av människor. Hennes blick kall och beräknande. Björnen sliter ytterligare en motståndare i 
stycken och snart kommer kvällens huvudmatch. Tystnaden lägger sig medan björnen lockas 
tillbaka till sin bur, stämningen är så tjock att man kan ta på den, en grind öppnas och de två 
kombattanterna kommer in. Dessa två båda välrenomerade kämpar med många vinster 
bakom sig, ser nervöst på varandra. Kol-Petra suckar och skakar på sitt huvud redan nu vet 
hon hur matchen kommer sluta. Hon behöver en utmanare, en kämpe som kan utmana 
underjordens härskare, demonen från djupet. Trummor börjar eka ur djupet, rök stiger upp ur 
gången och eldar flammar upp, ur röken stiger han långsamt fram. Över 215cm lång, helt 
färglös bortsett från de röda ögon, kroppen som enbart täckt av ett höftskynke är full med 
röda och blå tatuerade mönster, i sin hand en klubba av stål. Hans motståndare har tappat 
allt mod och en till den grad att hans byxor färgas mörka. Matchen är slut innan den har 
börjat och Kol-Petra skakar än en gång på huvudet, ”Finn mig en kämpe som kan ge 
demonen en match” bakom henne kommer ett svar ”Han är bara en man men frågan är vem 
som har modet att ge honom en utmaning” 

 

 

 

 

 



Katagena, det förlorade skattskeppet är återfunnet och dess skatter är återförda till Belize. 
Drottningen ser kistor efter kistor med guld, och exotiska produkter föras in i salen, en 
förmögenhet stort nog att köpa ett mindre rike. Kaptenen som återbördat dessa står och 
övervakar dem och möter hennes blick ”Vi hade tur min drottning, havets vargar var oss på 
spåren. De fann oss men kom sedan aldrig åter, vi hade tur för vi hade aldrig kunnat försvara 
denna skatt mot piraternas skepp”. Drottningen nickar ”Med detta kan vi återbygga det som 
kriget förstört, återföra Katagena till en lysande stjärna på himlen. Låt det göra gällande att vi 
skall bli en fyr för konsten och skönheten och ett centrum att beskåda världens alla 
underverk.” Hårda klackar ger ekon genom salen när en man rör sig in. ”Min Drottning, er 
vision om vår framtid är vacker och lockande men vi måste finna Bastarden, medan han 
finns är er tron inte säker, han kommer söka efter allierade och de som vill er ont kommer 
åter flockas runt hans fana”. 

 

Träden är minst 100 meter höga och 
breda så en vagn skulle kunna åka genom 
dem. Skog så långt ögat når och stigar där 
ingen civiliserad människa satt sin fot. 
Långsamt rör sig gruppen genom denna 
urskog sökandes efter nya exotiska 
rikedomar, växter och djur som ingen 
därhemma någonsin lagt sin blick på. 
Människorna här är primitiva och 
lättlurade, små meningslösa glasbitar eller 
smycken kan bytas mot guld, silver och en 
metall likt dessa men röd som skinande 
blod. De rör sig djupare och djupare och in 
bland trädens skuggor, jagar djur vars 
exotiska pälsar kommer inbringa 
fantasisummor och fåglar vars fjädrar 
glittrar i världens alla färger. Ibland 
kommer de till små byar, invånarna klädda 
i enkla kläder oftast inte mer än ett 
höftskynke. Det som dock är mest 
uppseendeväckande med de människor 

de möter är deras lätt ljusgröna hud och 
röda ögon. När möten sker möts 
utforskarna av nyfikna och glada miner, 
bjuds på mat och dryck, en gästvänlighet 
trots språkbarriären. Långsamt men säkert 
säkrar Katagena sitt grepp om denna nya 
värld och för dess rikedomar mot kusten 
för vidare transport över haven och den 
rika eliten i hemlandet. 

 

 

  

Bloody Fritz ser ut över den brinnande herrgården, Rindra står återigen i lågor och hans 
frihetskämpar håller i facklan. Fler och fler av de besvikna invånarna flockas till den nya 
revolutionen. Denna gång skall allt ställas till rätta och ett rike med frihet och demokrati skall 
skapas, ett rike efter den store Willem Vissers tankar. Hjältarna som följer i hans spår är 
ännu inte tillräckligt många för att störta det nuvarande riket men för var dag så växer deras 
antal. Landsbygdens parasiter, resterna av adeln eller de uppkomlingar som tagit deras plats 
pratar med fruktan i rösten om dessa nya kämpar och deras nattliga raider. De dyker upp 
som spöken om natten med sina skrik om frihet och lämnar döda i sina spår.  

 

 



Välkommen till Havshunger 
”Nytt Blod” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals värld i kaos 
där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna spännande värld 

där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en av rikenas 
utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 28 april till 1a maj 2023 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Obligatoriskt infomöte 28e april kl 16:30 

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinformation 
 

http://havshunger.se 

 
 

 


